Na potwierdzenie okoliczności, o której mowa w pkt 6 Wykonawca złoży stosowne oświadczenie o braku 
powiązań (załącznik nr 3 do zapytania).  

IX. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM:  

1. Wykonawca winien wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości:  

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100).  
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

a) pieniądzu,  
b) gwarancjach bankowych,  
c) gwarancjach ubezpieczeniowych,  
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9